Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2023/2

EDITAL Nº 054/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO 2023/2 PARA O CAMPUS PARAÍSO -

REFERENTE AO EDITAL Nº 027/2023

CLASSIFICAÇÃO COTA ENEM

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Preliminar da seleção dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Campus de Paraíso para o segundo semestre de 2023, utilizando a Nota do

Exame Nacional do Ensino Médio - ENEM, das Edições de 2021 e 2022, que optaram em concorrer as vagas pela Cota/ENEM, de acordo como Edital nº

027/2023, para o preenchimento das vagas do curso de medicina.

Observação: Caberá recurso quanto à divulgação do Resultado Preliminar dos candidatos que se submeteram às provas do Exame Nacional do Ensino Médio

ENEM, das 08 horas do dia 22 de junho até às 18h do dia 23 de junho de 2023. Para interposição de recurso, o candidato deverá preencher o formulário de

recursos e enviar para a Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS, unicamente, por meio do e-mail cppsparaiso@unirg.edu.br, sendo

desconsiderados os recursos enviados a outros endereços eletrônicos.

MEDICINA - ENEM

CLASS. INSC. CPF NOME MÉDIA SITUAÇÃO

1º 37637 ***.875.481-** MARIA LUISA LOPES COELHO 764,36 CLASSIFICADO(A)

2º 37516 ***.195.401-** FELIPE RODRIGUES REZENDE NAVES 753,02 CLASSIFICADO(A)

3º 38236 ***.654.451-** VITORIA GASPIO FREIRE CARMO LIMA 751,80 CLASSIFICADO(A)

4º 38398 ***.072.501-** DAVI SEVERO SILVA 740,14 CLASSIFICADO(A)

5º 38393 ***.486.583-** ANA LIA OLIVEIRA CAMPOS SOBRINHO 737,44 CLASSIFICADO(A)

6º 37980 ***.880.063-** RAFAELA OLIVEIRA RIBEIRO 736,58 CLASSIFICADO(A)

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2023/2

7º 37877 ***.468.222-** EMANNUEL SOUZA DA SILVA 736,46 LISTA DE ESPERA

8º 37424 ***.074.993-** MANUELA REIS FONSECA DE ARAUJO 735,44 LISTA DE ESPERA

9º 37973 ***.291.443-** PAULO HENRIQUE DA SILVA MARQUES 731,68 LISTA DE ESPERA

10º 37576 ***.718.902-** ANNE VITÓRIA OLIVEIRA CARVALHO 726,58 LISTA DE ESPERA

11º 36473 ***.932.281-** GUILHERME SIQUEIRA CAMPOS OTONI 724,64 LISTA DE ESPERA

12º 38160 ***.308.032-** HEITOR HIPOLITO MARTINS GOMES 723,70 LISTA DE ESPERA

13º 37468 ***.177.201-** PAULO VICTOR FRANCO CHAGAS DA MATA 723,36 LISTA DE ESPERA

14º 36703 ***.082.831-** THOMAS CANÊDO PESSÔA 718,78 LISTA DE ESPERA

15º 38109 ***.690.741-** LUÍS AUGUSTO AMARAL 715,66 LISTA DE ESPERA

16º 36425 ***.851.132-** VANESSA MOREIRA LIMA 713,92 LISTA DE ESPERA

17º 38192 ***.176.531-** ISABELLE RODRIGUES ARAÚJO 713,78 LISTA DE ESPERA

18º 38193 ***.237.393-** LYGIA MENDES EVARISTO 711,56 LISTA DE ESPERA

19º 37094 ***.815.531-** ENYA EDUARDA NOVAIS DE SANTANA BRITTO 710,04 LISTA DE ESPERA

20º 37183 ***.091.112-** GIOVANA MATOS PEREIRA 709,80 LISTA DE ESPERA

21º 37411 ***.015.512-** KAMILY SOARES DE ALMEIDA 703,92 LISTA DE ESPERA

22º 38013 ***.449.191-** BRUNNA FERRARI SEABRA 702,86 LISTA DE ESPERA

23º 36178 ***.129.563-** MARIA EDUARDA SOUSA SANTANA 699,36 LISTA DE ESPERA

24º 36580 ***.654.984-** ADRICIA FONSECA MENDES 698,56 LISTA DE ESPERA

25º 38112 ***.868.591-** ARTHUR ARAÚJO DO NASCIMENTO 698,32 LISTA DE ESPERA

26º 38206 ***.028.581-** JOÃO HENRIQUE MARTINS NEVES DE OLIVEIRA 696,54 LISTA DE ESPERA

27º 37700 ***.153.643-** ÍTALO GUSTAVO AMARAL MELO 694,48 LISTA DE ESPERA

28º 36797 ***.489.873-** MANUELA MOREIRA GOIANO DE LUCENA 693,96 LISTA DE ESPERA

29º 38033 ***.392.881-** AMANDA NARCIZO FERNANDES CONDE 693,88 LISTA DE ESPERA

30º 38237 ***.888.814-** JOÃO VITOR BATISTA LEITE 692,50 LISTA DE ESPERA

31º 38089 ***.343.711-** HUGO MARTINS MOURA 692,42 LISTA DE ESPERA

32º 36335 ***.379.581-** THIAGO ALVES E SILVA 691,80 LISTA DE ESPERA

33º 36482 ***.249.211-** ANA JÚLIA SANTOS OLIVEIRA 685,42 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2023/2

34º 36328 ***.713.623-** MARIA VITORIA DE SOUSA SILVA 683,58 LISTA DE ESPERA

35º 36912 ***.133.621-** ISABELLA NASCIMENTO JORGE 680,22 LISTA DE ESPERA

36º 36311 ***.459.231-** CECILIA MACIEL BURJACK 680,12 LISTA DE ESPERA

37º 37443 ***.241.051-** MARIANA MONTEIRO GOMES 679,78 LISTA DE ESPERA

38º 36459 ***.592.498-** THAUANY CRISTINA RODRIGUES 679,74 LISTA DE ESPERA

39º 38194 ***.843.103-** CARLOS ALEXANDRE PESSOA BARBOSA 679,66 LISTA DE ESPERA

40º 36517 ***.533.252-** ARTHUR NEGRAES 678,40 LISTA DE ESPERA

41º 36526 ***.148.463-** LUCAS ANDRADE MELLO 675,56 LISTA DE ESPERA

42º 37486 ***.326.730-** VINÍCIUS DA FONSECA PRESTES 674,64 LISTA DE ESPERA

43º 38224 ***.663.681-** SYMONE FERREIRA SOUZA 670,82 LISTA DE ESPERA

44º 38272 ***.666.691-** AUGUSTO SILVA BEZERRA 670,54 LISTA DE ESPERA

45º 37149 ***.008.891-** STEPHANY MARIANE BEZERRA AMORIM 670,02 LISTA DE ESPERA

46º 36928 ***.548.842-** CYNTHIA HELENA DE ASSIS BATISTA 668,48 LISTA DE ESPERA

47º 37433 ***.067.661-** ÉLIDA RODRIGUES SOUZA 666,64 LISTA DE ESPERA

48º 38310 ***.173.371-** MARIA EDUARDA ARAUJO DE MORAIS 665,16 LISTA DE ESPERA

49º 36298 ***.997.863-** ALEF SOUSA RODRIGUES COSTA 664,72 LISTA DE ESPERA

50º 36272 ***.699.711-** ANA JÚLIA PEREIRA NEVES 664,20 LISTA DE ESPERA

51º 37370 ***.323.323-** YASMIN COELHO COSTA 662,52 LISTA DE ESPERA

52º 38337 ***.602.621-** ANA LAURA SANTOS BARROS DE OLIVEIRA 662,00 LISTA DE ESPERA

53º 36781 ***.865.661-** THATIELLEN MENEZES FERREIRA 660,88 LISTA DE ESPERA

54º 36210 ***.558.585-** DELANY ARAUJO DOS SANTOS 660,62 LISTA DE ESPERA

55º 36735 ***.444.481-** ISABELLA CARVALHO RODRIGUES 660,08 LISTA DE ESPERA

56º 37210 ***.032.131-** LUANA DE PAULA MARTINS 655,10 LISTA DE ESPERA

57º 38368 ***.119.901-** ABEL ANDINO CARVALHO 654,14 LISTA DE ESPERA

58º 38339 ***.929.323-** VICTOR ÂNGELO NASCIMENTO CAVALLI 653,88 LISTA DE ESPERA

59º 38215 ***.272.750-** DANIEL HOLTHAN DE OLIVEIRA MENEZES 649,34 LISTA DE ESPERA

60º 37316 ***.837.831-** SOFIA CANARIO DE BRITO LIMA 649,20 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2023/2

61º 36657 ***.050.191-** ISADORA FERREIRA DE ARRUDA 648,88 LISTA DE ESPERA

62º 36844 ***.294.306-** LUCAS RAPHAEL MOURAO GONÇALVES 648,80 LISTA DE ESPERA

63º 37713 ***.129.716-** ANNACLARA MARCOS DE PAULA CORRÊA 648,24 LISTA DE ESPERA

64º 36561 ***.283.511-** MARIA EDUARDA SILVA XAVIER 642,22 LISTA DE ESPERA

65º 38154 ***.772.191-** THAÍS AGUIAR ANDRADE DE ALENCAR 638,26 LISTA DE ESPERA

66º 36886 ***.568.155-** CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO 637,56 LISTA DE ESPERA

67º 36167 ***.049.351-** ALBERTINO FÉLIX DE BRITO NETO 632,50 LISTA DE ESPERA

68º 36192 ***.283.741-** ANNA CLARA SILVA XAVIER 631,84 LISTA DE ESPERA

69º 36439 ***.156.251-** EMILIANE PEREIRA DUARTE PASSARINI 631,66 LISTA DE ESPERA

70º 38295 ***.636.232-** PEDRO LUCAS AVILA ALMEIDA 630,64 LISTA DE ESPERA

71º 38214 ***.272.740-** SARA DE OLIVEIRA MENEZES 626,08 LISTA DE ESPERA

72º 37417 ***.105.781-** VICTORIA LEE GARRIDO DE ANDRADE GOMES 624,82 LISTA DE ESPERA

73º 38294 ***.975.883-** LUAN BARROS DE MATOS 615,80 LISTA DE ESPERA

74º 37499 ***.378.721-** MARCELA FERNANDES BORGES 615,16 LISTA DE ESPERA

75º 38230 ***.930.811-** CECILIA ALVES BARROS 612,52 LISTA DE ESPERA

76º 36619 ***.150.975-** EMILI GABRIELE RODRIGUES SILVA 609,48 LISTA DE ESPERA

77º 38403 ***.455.752-** ANA VICTORIA DA SILVA LIMA 606,00 LISTA DE ESPERA

78º 36672 ***.829.971-** GIOVANA GOMES CARVALHO DA SILVA 599,14 LISTA DE ESPERA

79º 36634 ***.601.181-** NATALIA CRISTINE DE SOUZA ARAUJO 597,96 LISTA DE ESPERA

80º 37478 ***.330.373-** THAIS TAVARES TEIXEIRA 586,02 LISTA DE ESPERA

81º 36956 ***.506.882-** JOAO GABRIEL DOS SANTOS SILVA 575,84 LISTA DE ESPERA

82º 36915 ***.935.631-** TATIANE DE OLIVEIRA CAMARGOS 568,90 LISTA DE ESPERA

83º 36361 ***.247.531-** JOÃO VICTOR SOARES DOURADO COSTA 524,98 LISTA DE ESPERA

84º 38334 ***.553.423-** JOSÉ LUCAS PEREIRA DA SILVA 523,36 LISTA DE ESPERA

85º 38078 ***.551.538-** MARYENNE DE MELO 513,26 LISTA DE ESPERA

86º 38278 ***.999.591-** NÁGILA BEZERRA SOUZA 512,84 LISTA DE ESPERA

87º 37082 ***.680.721-** WELTON BORGES SANTOS 504,68 LISTA DE ESPERA

Resultado Preliminar - ENEM - Campus Paraíso - 2023/2

88º 38372 ***.737.881-** ISYS KELLER MORLOC GONÇALVES 486,64 LISTA DE ESPERA

89º 38221 ***.461.123-** BERNARDO DE OLIVEIRA LIMA JUNIOR 0,00 DESCLASSIFICADO(A)

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 21 de junho de 2023.

Profa. Dra. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

Decreto Municipal nº 1.186/2020